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Regncape med ermer til barn, 
ungdom og voksne til bruk i 
rullestol med lav rygg



Raincape Plus
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Raincape Plus dekker hele kroppen fra hodet til under føttene og holder hele kroppen og 

sitteputen tørr. Kan trekkes over rullestolryggen for å holde denne tørr. Raincapene er laget 

for å tåle kraftige regnskyll. Forsterkning med Cordura på innsiden av armene og under 

føttene gir ekstra slitestyrke til de mest slitasjeutsatte områdene. Regulering av hetten 

gir mulighet til å tilpasse passform slik at hetten gir ønsket beskyttelse uten at det går på 

bekostning av synsfeltet. 

1.	 Pustende, vind- og vanntett
2.	 Cordura® forsterkning under føttene og på innsiden av ermene
3.	 Teipede sømmer
4.	 Lasersveiset oppbevaringslomme
5.	 Refleks i logo
6.	 Opphengsløkke
7.	 Hette med regulering/stramming

Egenskaper

Mørk grå
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Materialer: GEO TECH STORM 3. 92% polyester, 8% elastan. Pustende, vindtett, vanntett, vannsøyle 
10.000 mmH2O. Forsterket med Cordura® på innsiden av ermene og på delen som går under føttene 
for økt holdbarhet.

HMS art.nr Varenr. Varebeskrivelse Farge Størrelse
288765 KBRCPDG.001 Raincape Plus Mørk grå xliten
288766 KBRCPDG.002 Raincape Plus Mørk grå liten
288767 KBRCPDG.003 Raincape Plus Mørk grå medium
288768 KBRCPDG.004 Raincape Plus Mørk grå stor
288769 KBRCPDG.005 Raincape Plus Mørk grå xstor

•	 Raincape Plus beskytter 
rullestolbrukeres overkropp, framside 
av ben, og føtter mot regnvær. 

•	 Raincape Plus er pustende, vindtett og 
vanntett. Innsiden av ermene og delen 
som går under føttene er forsterket 
med cordura for bedre holdbarhet.

•	 Passform tillater aktivt bruk.
•	 Alltid for hånden, pakkes sammen i egen 

lomme for enkel og praktisk oppbevaring.



4

MER ENN BARE 
PRODUKTER! 
Våre lokale 
salgsrepresentanter 
hjelper deg gjerne med 
å vurdere alternative 
løsninger og tilpasse disse.

All informasjon kan endres uten varsel. Sunrise Medical tar forbehold 
om eventuelle trykkfeil og at produkter og detaljer vist på bilder kan 
være utgått, endret eller avvike i farge eller utseende. Ta kontakt med 
Sunrise Medical om du har spørsmål. Dersom du er svaksynt, kan 
denne brosjyren ses i PDF-format på www.SunriseMedical.no.

VÅRE LOKALE REPRESENTANTER

Sunrise Medical AS 
Delitoppen 3,1540 Vestby 
T: +47 66 96 38 00  
E: post@sunrisemedical.no 
www.SunriseMedical.no

Østfold
Stine Bukholm 	 Tel. 934 70 066  
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler)  
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Buskerud inkl. Asker
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Peter Eggli	 Tel. 901 46 181  
peter.eggli@sunrisemedical.no

Oslo og Akershus 
Petter Bamle	 Tel. 943 08 987  
petter.bamle@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen 	 Tel. 991 04 450  
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Markus T. Pettersen	 Tel. 941 64 501 
(Bærum) 
markus.pettersen@sunrisemedical.no 

Innlandet
Kjetil Malterud-Lien 	 Tel. 472 56 027  
kjetil.malterud-lien@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen 	 Tel. 901 36 817  
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark 
Thor Arne Tvetene 	 Tel. 909 18 570  
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Peter Eggli	 Tel. 901 46 181  
peter.eggli@sunrisemedical.no

Agder 
Willy Flaten 	 Tel. 480 44 408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Rogaland 
Frode Lundal 	 Tel. 917 75 110  
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland) 
Frode Gudvangen 	 Tel. 482 09 891 
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane) 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 992 29 766  
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Møre og Romsdal 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 992 29 766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Dag Håkon Edvardsen	 Tel. 482 17 313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Trondheim) 
Bjørn Tore Grande 	 Tel. 917 07 330  
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Levanger) 
Dag Håkon Edvardsen 	 Tel. 482 17 313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland
Julie Marie Pedersen	 Tel. 948 69 170  
julie.pedersen@sunrisemedical.no

Troms og Finnmark 
Uno Gjerstad 	 Tel. 918 80 332  
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Våre salgssjefer
Øst 
Erik Fossum 	 Tel. 908 50 814  
erik.fossum@sunrisemedical.no

Sør, Vest, Midt, Nord 
Willy Flaten 	 Tel. 480 44 408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Institusjoner og Sykehus
Steinar Petersen	 Tel. 913 41 679  
steinar.petersen@sunrisemedical.no


